
 

Projekt w części współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. 

 

Ogłoszenie nr 510271873-N-2019 z dnia 12-12-2019 r.  

 

Województwo Śląskie: Druk kalendarzy na 2020 rok, notesów i plansz ze zdjęciami 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Zamówienie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na 

lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej XIII Pomoc Techniczna Działanie 13.1. (dotyczy 

zakresów I, II poz. 1, III, IV, V, VI, VII).  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 600759-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Województwo Śląskie, Krajowy numer identyfikacyjny 27628463800000, ul. Ligonia  46, 40-

037  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 77 40 025, e-mail 

zamowienia@slaskie.pl, faks 32 77 40 030.  

Adres strony internetowej (url): www.slaskie.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Druk kalendarzy na 2020 rok, notesów i plansz ze zdjęciami  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZN-ZP.272.1.61.2019.AS  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest: Druk kalendarzy na 2020 rok, notesów i plansz ze 

zdjęciami, zgodnie z zakresami: Zakres I – kalendarz książkowy – 250 szt.; Zakres II – 

kalendarz trójdzielny – 700 szt. (w tym: 400 szt. finansowanych z RPO WSL 2014-2020 oraz 



300 szt. finansowanych z budżetu Województwa); Zakres III – planer ścienny – 400 szt.; 

Zakres IV – kalendarz biurkowy typu piramidka z notesami i indeksami – 700 szt.; Zakres V 

– notes typu Pulse – 1 000 szt.; Zakres VI – notatnik – 3 000 szt.; Zakres VII – plansze ze 

zdjęciami (jednostronne) – 30 szt.; Zakres VIII – kalendarz książkowy kieszonkowy – 200 

szt. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (w skrócie: SOPZ) określony został w 

Załączniku nr 3 do SIWZ/Załączniku nr 1 do umowy. 3. Dodatkowe warunki realizacji 

zamówienia określa wzór umowy stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ. 4. Wykonawca 

zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy w dni robocze od poniedziałku do piątku, w 

godzinach od 8:00 do 14:00 do wskazanych pomieszczeń w siedzibach Zamawiającego - ul. 

Plebiscytowa 36, Katowice wraz z usługą wniesienia (brak windy), - ul. Dąbrowskiego 23, 

Katowice wraz z usługą wniesienia. 5. Wszelkie koszty związane z transportem, wniesieniem, 

opakowaniem, dostarczeniem oraz ubezpieczeniem na czas transportu ponosi Wykonawca. 6. 

Zamówienie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na 

lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej XIII Pomoc Techniczna Działanie 13.1. (dotyczy 

zakresów I, II poz. 1, III, IV, V, VI, VII).  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 79822500-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 79823000-9  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
Część nr 5 Nazwa: Notes typu Pulse – 1 000 szt. Zamawiający w dniu 18.11.2019 r. otrzymał 

zawiadomienie o odstąpieniu z przyczyn technicznych od zawarcia umowy w Części V od 

Wykonawcy: PPHU "LIR" Elżbieta Zajet ul. Grunwaldzka 2 82-300 Elbląg. W Części V 

została złożona tylko jedna oferta. Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający nie udzielił 

zamówienia w Części V.  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Kalendarz książkowy - 250 szt.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/11/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 7385.99  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  



nie 

 

Nazwa wykonawcy: PPHU "LIR" Elżbieta Zajet  

Email wykonawcy: patrycja.bartys@lir.pl  

Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 2  

Kod pocztowy: 82-300  

Miejscowość: Elbląg  

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 17800.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 17800.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 17800.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Kalendarz trójdzielny - 700 szt. (w tym: 400 szt. finansowanych z RPO WSL 

2014-2020 oraz 300 szt. finansowanych z budżetu Województwa)  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 7529.85  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

 



Nazwa wykonawcy: Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. Dariusz Śmich, Dariusz Pełka, Janusz 

Pawelak  

Email wykonawcy: biuro@svd.pl  

Adres pocztowy: ul. Niegolewskich 12  

Kod pocztowy: 42-700  

Miejscowość: Lubliniec  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 10762.50  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 5209.05  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 14800.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: Planer ścienny - 400 szt.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 4173.33  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak  

Email wykonawcy: agencja.top@agencjatop.pl  



Adres pocztowy: ul. Toruńska 148  

Kod pocztowy: 87-800  

Miejscowość: Włocławek  

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 2214.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 2214.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2214.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: Kalendarz biurkowy typu piramidka z notesami i indeksami – 700 szt.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 10371.67  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak  

Email wykonawcy: agencja.top@agencjatop.pl  

Adres pocztowy: ul. Toruńska 148  

Kod pocztowy: 87-800  

Miejscowość: Włocławek  



Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 7318.50  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 7318.50  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 25743.90  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 6     

NAZWA: Notatnik – 3 000 szt.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 3263.44  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

 

Nazwa wykonawcy: Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. Dariusz Śmich, Dariusz Pełka, Janusz 

Pawelak  

Email wykonawcy: biuro@svd.pl  

Adres pocztowy: ul. Niegolewskich 12  

Kod pocztowy: 42-700  

Miejscowość: Lubliniec  

Kraj/woj.: śląskie  



 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 2706.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 2706.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7011.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 7     

NAZWA: Plansze ze zdjęciami (jednostronne) – 30 szt.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 5620.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: "REKUS" Iwona Świderska  

Email wykonawcy: rekus@zigzag.pl  

Adres pocztowy: ul. Myszkowska 4/5  

Kod pocztowy: 03-553  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 4704.75  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 4704.75  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 8856.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 8     

NAZWA: Kalendarz książkowy kieszonkowy – 200 szt.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/11/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 3106.31  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: PPHU "LIR" Elżbieta Zajet  

Email wykonawcy: patrycja.bartys@lir.pl  

Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 2  

Kod pocztowy: 82-300  

Miejscowość: Elbląg  

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  



nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 8500.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 8500.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 8500.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


